
     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 10 с.Каменная Балка 

 Арзгирского района Ставропольского края 

(МКОУ СОШ №10 с.Каменная Балка) 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31.08.22 г.   с.Каменная Балка № 11/1     

 

О назначении руководителя Центра образования естественно – научной и 

технологической направленностей «Точка роста»   

    В  соответствии с приказом министерства образования 

Ставропольского края от 30 ноября 2021 года № 2040-пр «О внесении 

изменений в приказ министерства образования Ставропольского края от 29 

января 2021 года № 125- пр «О реализации регионального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», в целях 

организации работы по созданию Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности на базе МКОУ СОШ №10 с.Каменная 

Балка в 2022 году и на основании приказа ООАА МО СК №109 от 

11.04.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году Бескровную 

Викторию Васильевну, заместителя директора по УВР с 01.09.2022г. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

   

 


